ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHƯ PRÔNG

SỐ: ^3/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ
Độc lập - Tự do - ĩ

NGHĨA VIỆT NAM
ạnh phúc

Chư Prông, ngày 44 thảng 44 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc giao kế hoạch vốn đầu tư

nguồn ngân sách nhà nước năm

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

8

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 77/2015/NĐ-CP ngày 10/9/2015 của Chính phủ về

kế hoạch đầu tư công trung hạn và hàng năm;
Căn cứ Quyết định số 883/QĐ-UBND ngày 21/12/2017 của ủy  ban nhân

nh Gia Lai về viêc giao kế hoach vốn đầu tư phát MầrLngưồn ngân sách-dân tỉnh Gia Lai vê viêc giao kê hoach vỏn đâu tư phát Mên nguồn nffi
địa phương năm 2018;

Căn cứ Nghị quyết số 46/2017/NQ-HĐND ngàjy 18 tháng 12 năm 2017
của Hội đồng nhân dân huyện khoá XII tại kỳ họp thứ Tư về việc phê duyệt kế
hoạch đầu tư công năm 2018 nguồn vốn ngân sách huyện đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 1522/QĐ-UBND ngày 22/12/2017 của ƯBND
huyện Chư Prông về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn nguồn vốn

. ngân sách huyện giai đoạn 2016 -  2020;
,

Xét đê nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kê hoạch huyện.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu ké hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách nhà
nước năm 2018 cho Ban quản lý dự án ĐTXD huyện, UBND các xã và các chủ
đầu tư để triển khai thực hiện (cỏ biểu kế hoạch chi tiết kèm theo).

Điều 2. Căn cứ vào kế hoạch vốn được phân bổ, Ban quản lv dự án
ĐTXD huyện, UBND các xã và các chủ đầu tư khẩn trương triển khai,
thực hiện và quản lý các dự án đầu tư theo đúng quy trình
dựng, đảm bảo phát huy hiệu quả vốn đầu tư theo đúng kế

tổ chức
quản lý đầu tư và xây
ìoạch được giao.

Điều 3. Các Ông (Bà): Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng
phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện, Chủ

+

tich UBND các xã, các chủ đầu tư có tên tại điều 1
liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./

và Thủ trưởng các đơn vị có

Noi nhận:
-  Như Điều 3;
- Sở KH&ĐT, Sở Tài chính (báo cáo)
- TT Huyện ủy (báo cáo);
- TT HĐND huyện (báo cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT+TH.

TM. BAN NHÂN DÂN
TỊCH

ar

Nguyên Anh Dũng

-

KÉ HOẠCH ĐÀU Tư CÔNG NĂM 2018 VỐN NGẬN SÁCH HỤYỆN ĐÂU TƯ
(Kèm theo Quyết định số: À5ýQ/QĐ- UBND n g à y t h á n g  12 nám 2017 của UBND huyện Chư Prông)

Đơn vị: Triệu đồng

T T N ộ i  d u n g
Đ ịa

đ iể m  X D
N ă n g  lự c  th iế t  k é  ( th e o  c h ú  t rư ơ n g  đ ẩ u

tư  đ ư ợ c  d u y ệ t)

T h ờ i

g ia n

K C -H T

Q u y ế t  đ ịn h  đ ầ u  tư  d ự  án
L ũ y  k ế  đ ã K ế  h o ạ c h  v ố n  đ ầ u  tư  n ă m  2 0 1 8

C h ủ  đ ầ u  tư G h i  c h ú

ỉ ỉ1 i
H

V
N

T ổ n g  m ứ c  v ố n  đ ẩ u  tư K ế  h o a c h
S ố  q u y ế t

đ ịn h ;  n g à y ,
th á n g ,  n ă m

b a n  h à n h

T ổ n g  số

T ro n g  đó:

p h ẩ n  v ố n

N S N N

t ru n g  h ạ n  5

n ă m  2 0 1 6 -

2 0 2 0

đ ế n  h ế t  k ế

h o ạ c h  n ă m

2 0 1 7

T ổ n g  s ố

T r o n g  đ

T h u  h ồ i  v ố n

đ a  ứ n g  t rư ớ c

ó

T rá  n ợ

X D C B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

TỎNG SỐ 64.099 57.^8. 69.949 2.953 44.300 11.491 -

A
VÓN PHÂN CẤP CHO
HUYỆN QUYẾT ĐỊNH
ĐẦU Tư

32.034 30.^8 39.746 2.765 19.300 -

I Vốn dự phòng 1.930 1.93 0 9.650 1.930
I I Vốn chuẩn bị dầu tu- 386 386 1.930 386
I I I Vốn thực hiện dự án 24.821 23.269 23.269 386 15.984 - -

1 T rụ  S Ờ U B N D  x ã  l a  0 I a O N h à  là m  v iệ c  01 tầ n g  +  H M P 2 0 1 8
2 0 6 7 /Q Đ -

U B N D ;

2 7 /9 /2 0 1 7

1 .6 8 6 1.51 7 1 .5 1 7 3 0 1 .4 8 7

B a n  q u á n  lý

d ự  á n  Đ T -X D

h u y ệ n

2
Đ ư ờ n g  T rầ n  P h ú  ( đ o ạ n  từ

đ ư ờ n g  H ú n g  V ư ơ n g  d é n

đ ư ờ n g  N g u y ễ n  T r ã i )
T h ị  t rấ n

L = 4 2 0  m ,  B m ặ t  16 m  (k ể  c á  d á i  p h â n
c á c h  rộ n g  2  m ) th à m  B T N  n ó n g  h ạ t

t r u n g  d à y  5 c m  +  b ù  v ê n h
2 0 1 8

2 0 1 8 /Q Đ -

U B N D ;

1 9 /9 /2 0 1 7

3 .2 0 0 2 .8 8 0 2 .8 8 0 5 0 2 .8 3 0

B a n  q u ả n  lý

d ự  á n  Đ T -X D

h u y ệ n

3 Đ ư ờ n g  v à n h  đ a i  t h ô n  6 T h ị  t rấ n
L =  0 ,7 k m ,  B n = 6 ,5 m , B m = 3 ,5 m  đ ư ờ n g
đ á  d ă m  lá n g  n h ự a ,  H ệ  th ố n g  th o á t  n ư ớ c

2 0 1 8
2 0 6 8 /Q Đ -

U B N D ;

2 8 /9 /2 0 1 7

1 .0 3 5 9 3 2  9 3 2 2 0 9 1 2

B a n  q u á n  lý

d ự  á n  Đ T -X D
h u y ệ n

4
Đ ư ờ n g  k h u  q u y  h o ạ c h  đ ồ i

t rà m  (đ o ạ n  k h u  n h à  ở  c ô n g  v ụ

g iá o  v iê n )
T h ị  t rấ n

L =  0 ,3 5 k m ,  B n = 7 m , B m = 3 ,5 m  đ ư ờ n g

d á  d ă m  lá n g  n h ự a  +  H ệ  th ố n g  th o á t  n ư ớ c
2 0 1 8

2 0 5 9 /Q Đ -

U B N D ;

2 6 /9 /2 0 1 7

5 0 0 4 5 0  4 5 0 1 0 4 4 0

B a n  q u á n  lý

d ự  á n  Đ T -X D

h u y ệ n

5 T r ư ờ n g  M G  M ă n g  N o n la  B ò o n g

N h à  c ấ p  III 0 2 tẩ n g ,  D T X D  k h o á n g

2 6 5 m 2  ( N h à  h iệ u  b ộ , 01  p h ò n g  c h ứ c

n ă n g ,  01  p h ò n g  h ọ c , p h ò n g  y  tế ) v à  c á c
2 0 1 8 -

2 0 1 9

2 1 1 7 /Q Đ -

U B N D ; 3 .0 5 0 2 .9 3 0  2 .9 0 0 5 0 2 .2 5 0

B a n  q u â n  lý

d ự  á n  Đ T -X D
Đ ầ u  tư  đ ể  đ ạ t  c h u ẩ n

N T M n ă m  2 0 1 8

h ạ n g  m ụ c  p h u .
Z j /  1U/ZU1 /

r h ò  h  • n  11 D T X D  u 2 1 2 4 /Q Đ - B a n  q u ả n  lý
B ổ  s u n g  đ ầ u  t ư  đ ề  d a t6 T r ư ờ n g  m ẫ u  g iá o  S a o  M a i la  B ă n g

v à  h ạ n g  m ụ c  p h ụ
2 0 1 8 U B N D ;

3 1 /1 0 /2 0 1 7

6 2 0 55 5 9 0 10 5 9 0 d ự  á n  Đ T -X D
h u y ệ n

c h u ẩ n  N T M  n ă m  2 0 1 7
—

7 T r ư ớ n g  t iể u  h ọ c  N g u y ễ n  D u l a  B ă n g
N h à  c ấ p  I I I 0 2  tầ n g :  N h à  h iệ u  b ộ  +  0 3

p h ò n g  c h ứ c  n ă n g  +  th iế t  b ị  D T X D  2 5 3

m 2  v à  H M P

2 0 1 8
2 I 2 5 /Q Đ -

U B N D ;

3 1 /1 0 /2 0 1 7

2 .4 2 0 2.3C< 2 .3 0 0 3 0 2 .3 0 0

B a n  q u á n  lý

d ự  á n  Đ T -X D

h u y ệ n

T r ư ờ n g  đ ạ t  c h u ẩ n  th e o
Q Đ  4 8 3 /Q Đ - Ư B N D

t in h  n g à y  1 4 /7 /2 0 1 6

—8— T r ư ờ n g  T H C S  N g u y ễ n  C h i
N h à  c ấ p  III  0 2  tầ n g :  N h à  h ọ c  0 6  p h ò n g

(0 3  p h ò n g  h ọ c  +  0 3  p h ò n g  h ọ c  c h ứ c 2 0 1 8 -
2 1 2 6 /Q Đ -

7 0

B a n  q u à n  lý

d ư  á n  Đ T -X D

T r ư ờ n g  đ ạ t  c h u ẩ n  th e o
O Đ  4 8 3 /Q Đ - U B N D

I

M
■—  1---- -----

T h a n h n ă n g )  +  T h iế t  b ị  D T X D  k h o ả n g  3 7 0  m 2

v à  h ạ n g  m ụ c  p h ụ
2 0 1 9

3 1 /1 0 /2 0 1 7 h u y ệ n t in h  n g à y  1 4 /7 /2 0 1 6

9
Đ ư ờ n g  từ  T h ị  t r ấ n  C h ư  P r ô n g
đ i  x ã  I a T ô r

T h ị  t r ấ n ,
I a T õ r

M ỡ  r ộ n g  m ặ t  đ ư ờ n g  c h iề u  d à i  8 k m  +

H M P
2 0 1 8 -

2 0 1 9

2 1 2 7 /Q Đ -

U B N D ;
3 1 /1 0 /2 0 1 7

8.42C 8 .0 )0  8.00C 1 1 6 3.00C

i
1/3

T T N ộ i  d u n g
Đ ịa

đ iể m  X D
N ă n g  lự c  th iế t  k ế  ( th e o  c h ù  t rư ơ n g  đ ầ u

t u  đ ư ợ c  d u y ệ t)

Ọ u y ế t  đ ịn h  đ ầ u  t ư  d ự  á n
K ê  h o ạ c h

L ũ y  k ế  đ ẫ
b ố  tr l  v ố n

K ê  h o ạ c h  v ố n  đ ẩ u  tư  n ă m  2 0 1 8

C h ủ  đ ầ u  t ừ G h i  c h ú
T h ờ i

g ia n

C C -H T

SỐ q u y ế t T ồ n g  m ứ c  v ố n  đ ầ u  tư

đ ịn h ;  n g à y ,

th á n g ,  n ă m
b a n  h à n h

T ổ n g  s ố

T r o n g  đ ó :

p h ầ n  v ố n
N S N N

n ă m  2 0 1 6 -

2 0 2 0

đ è n  h ế t  k ề

ìo ạ c h  n ă m '
2 0 1 7

T ổ n g  s ố

T r o n g  đ /

T h u  h ề i  v ố n

đ ã  ứ n g  t rư ớ c

T r ả  n ợ
X D C B

r v Vốn chưa phân bể 2017-
2020 4.897 4.85 7 4.897 2.379 1 .0 0 0

(HỖ trợ  x â y  d ự n g

c h ư ơ n g  t r in h  M T Q G

x â y  d ự n g  n ô n g  t h ô n

m ớ i v à  đ ố i ứ n g  c á c  d ự

á n ,  C T  m ụ c  t i ê u  c ủ a
t in h  v à  T W )

B TIỀN Sử DỤNG ĐẮT 32.065 27.2(3 30.203 188 25.000 11.491 -

B.1
TIÈN SỬ DỰNG ĐẤT
HUYỆN QUYẾT ĐỊNH
ĐÀU TƯ

29.065 27.2(3 27.203 188 22.000 11.491 -

I Vốn dự phòng 1.600 1.6(0 1.600 1.600 - -

II

Chi phí bồi thường, giải
phóng mặt bằng, tái định
cư, chi cho quy hoạch, chi
phí đo đạc, xây dựng hồ sơ
địa chinh và cơ sở dữ liệu
dân cư

4.300 4.30(1 4.300 4.300

III Tiền sử dụng đất trích nộp
quỹ phát triển đất 2.010 2.01 2.010 2.010

IV Tiền sử dụng đất dành cho
đầu tư 21.155 19.25 19.293 188 14.090 11.491

IV. 1 Vốn chuẩn bị đầu tư 1.002 1.00 2 1.002 270
IV.2 v ổ n  thực hiện dự án 20.153 18.2511 18.291 188 13.820 11.491

N h à  c ấ p  r a  0 2 tầ n g ,  D T X D  3 8 0 m 2  (g ồ m
2 1 1 7 C /Q Đ - B a n  q u à n  lý Đ ầ u  tư  đ ề  đ a t  c h u ẩ n

T r ư ờ n g  T H C S  N g u y ễ n  T ră i l a  B o ò n g
t ế ,  p h ò n g  t ru y ề n  th ố n g )  v à  c á c  h ạ n g

m ụ c  p h ụ .

2 0 1 9
U B N D ;

2 5 /1 0 /2 0 1 7

4 .2 1 0 4.0C 0 4 .0 0 0 1 0 0 1 .4 0 0 TI d ụ  ấ n  Đ T -X D

h u y ệ n
N T M  n ă m  2 0 1 8

2
Đ ư ờ n g  v à o  th a o  t rư ờ n g  h u ấ n

l u y ệ n - I i t T ú _____________________
B in h C ô n g  t r ì n h  c ấ p  IV , t ổ n g  c h iề u  d à i 2 0 1 8 -

2 1 1 7 A /Q Đ -

U B N D ; 2 .9 5 0 2 .8 ( 0  2 .8 0 0 88 92 5

B a n  q u â n  tỷ

d ự  á n  Đ T -X D

H ệ  th ố n g  th o à t  n ư ớ c
2 5 /1 0 /2 0 1 7 ' -----h u y ệ n —

3
Đ ư ờ n g  g ia o  th ô n g  k h u  q u y

h o ạ c h  x ỉ  l a  B ă n g
l a  B ă n g

X â y  d ự n g  m ớ i  đ ư ờ n g  đ á  d ă m  lá n g  n h ự a

L = 2 S 5 ,1 8 m ;  0 2  c ố n g  b ả n  K T  7 0 x 7 0

+ H M P

2 0 1 7

3 8 4 5 /Q Đ -

U B N D ;
3 1 /1 0 /2 0 1 6

4 7 4 2 0  4 2 ( 4 2 0 4 2 0

P h ò n g  K i n h  té

& H ạ  t ầ n g
h u y ệ n

4
Đ ư ờ n g  g ia o  th ô n g  k h u  q u y

h o ạ c h  x ã  l a  B o ò n g
l a  B o ò n g

- M ặ t  đ ư ờ n g  B T X M  đ á  2 x 4  M 2 5 0  d à y

16 c m  d à i  7 9 1 ,1  l m :  B n = 6 ,5 m  ,

B m = 3 ,5 m  + h ệ  th ố n g  th o á t  n ư ớ c ,  m ư ơ n g
2 0 1 7

3 8 4 6 /Q Đ -

Ư B N D ;

3 1 /1 0 /2 0 1 6

1 .9 2 1 .7 0 0  1 .7 0 1 .7 0 0 1 .7 0 0

P h ò n g  K i n h  ti

&  H ạ  t ầ n g

h u y ệ n

Ị

T h a n h  to á n  t iề n  ư n g

5
Đ ư ờ n g  g ia o  th ô n g  k h u  q u y
h o ạ c h  x ã  la  T ô r I a T ô r

- M ặ t  đ ư ờ n g  B T X M  đ á  2 x 4  M 2 S 0  d à y

l ố c m  d à i  4 1 6 0  m :  B n =  6 , 5 m ,
B m = 3 ,5 m  + h ệ  th ố n g  t h o á t  n ư ớ c

2 0 1 7 -
2 0 1 9

3 8 4 7 /Q Đ -
U B N D ;

3 1 /1 0 /2 0 1 6

8 .3 3 8 7 .3 20 7 .3 2 0 7 .3 2 0 7 .3 2 0

P h ò n g  K in h  t

&  H ạ  t ầ n g
h u y ệ n

g v ố n  t ru n g  t â m  q u ỹ  p h á t

t r i ể n  đ ấ t  t ìn h  n ă m  2 0 1 7

ĩà  1 1 ,4 9 1  tỳ  đ ồ n g

2 /3 -

TT N ộ i d u n g
Đ ịa

đ iể m  X D
N ă n g  lự c  t h iế t  k ế  ( th e o  c h ù  t rư ơ n g  đ ầ u

t ư  d ư ợ c  d u y ệ t)

T h ờ i
g ia n

K C -H T

Q u y ể t  đ ịn h  đ ẩ u  tư  dự á n

K ế  h o ạ c h

t r u n g  h ạ n  5
n ă m  2 0 1 6 -

2 0 2 0

L ũ y  k ế  đa
b ố  trl  v ố n

đ ế n  h ế t  k ế
h o ạ c h  n ă m

2 0 1 7

K ế  h o ạ c h  v ố n  đ ầ u  tư  n ă m  2 0 1 8

C h ủ  d ầ u  tư G h i  c h ú
S ố  q u y ế t

đ ịn h ;  n g à y ,

th á n g ,  n ă m

b a n  h à n h

T ồ n g  m ứ c  v ố n đ ầ u Ị ư

T ồ n g  sả
T r o n g  í

p h ầ n  vi

N S N I

ó:
n T ổ n g  số

T ro n g  đ ó

T h u  h ồ i  v ố n

da ứ n g  t rư ớ c

T r ả  n ợ

X D C B

6
Đ ư ờ n g  g ia o  th ô n g  k h u  q u y
h o ạ c h  th ô n  N in h  H ò a  x a  la
B o ò n g

l a  B o ò n g
-M ặ t  d ư ờ n g  B T X M  d á  2 x 4  M 2 5 0

L = 8 1 5 ,9 8 m  m : B n =  6 ,5 m  , B m = 3 ,5 m  +

H T T N

2 0 1 7 -

2 0 1 8

3 8 4 8 /Q Đ -

U B N D ;

3 1 /1 0 /2 0 1 6
1.361

;
.2 9 5 1 .2 9 5 1 .2 9 5 1 .2 9 5

P h ò n g  K in h  tế

&  H ạ  tầ n g
h u y ê n

7
Đ ư ờ n g  k h u  q u y  h o ạ c h  c h ợ  x ã
la  L â u

l a  L â u
0 ,3 1 5  km đ ư ờ n g  B T X M  đ á  2 x 4  M 2 5 0

d à y  16  c m , B m = 3 m , B n = 4 m  +  0 3  c ố n g

B T C T  L = 2 8  m
2 0 1 7

3 8 4 9 /Q Đ -

U B N D ;

3 1 /1 0 /2 0 1 6

8 9 8 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6

B a n  q u ả n  lý

d ự  á n  Đ T -X D

h u y ệ n

B.2
T I Ề N  S Ử  D Ụ N G  Đ Ấ T

P H Â N  C Á P  C H O  U B N D

C Ắ P  X Ã
3.000 3.000 3.000 -

4

KẾ HOẠCH ĐÀU T ư CÔNG NĂM 2018 NGUỒN NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2018 VỐN CHUẨN BỊ ĐÀU TƯ
(Kèm theo Quyết định số:Ă5fâ/QĐ~UBND ngày¿ 2 thảng 12

Đơn vị thực hiện: Ban quản lý dự án ĐTXD huyện
năm 2017 của UBND huyện Chư Prông)

Đơn vị: Triệu đồng

TT Danh mục dự án
Địa

điểm
XD

Năng lực thiết kế gi
rhời
an KC-
HT

Quyết định chú trương, Quyết định đầu
tư ban đầu hoặc QĐ điều chỉnh đã được

UBND tỉnh giao KH Vốn chuẩn bị
đầu tư

Ghi chú

Số quyết định; ngày,
tháng, năm ban hành TMĐT

TỞNG SỘ
-------1 T 7 . - : . 360

■

A Vốn cân đổi ngân sách tỉnh 18.000 360

1 T rường T H C S L ê Văn Tám , xã
Ia P iơ r Ia  P iơ r N hà học 08 phòng, 02 tầng, D TS 712m 2; nhà h iệu  bộ, thư

viện: 02 tầng, D T S  503m 2; th iế t bị v à  các hạng  m ục phụ
2019

188/Q Đ -U B N D ;
10/3/2017

8.000 160

2 Đ ường nộ i th ị th ị trấn  C hư  P rông Thị trấn Đ ường N guyễn  C h í T hanh rải thảm  B TN , L =1.000m ;
Đ ường N guyễn  T rãi rải thảm  B TN , L =1.150m

2020
303/Q Đ -Ư B N D ;

04/5/2016
10.000 200

l o f l

KÉ HOẠCH ĐẰU T ư CÔNG NĂM 2018 NGƯÒN NƯÂN SÁCH TỈNH NĂM 2018
(Kèm theo Quyết định sổ: jỵ ỷ Q Đ -U B N D  ngctyýỊyỉ thảng 12 nom 2017 cùa UBND huyện Chư Prông)

Đơn vị thực hiện: Ban quản lý dự án ÍĐTXD huyện

T T D a n h  m ụ c  d ự  á n
T h ờ i
g ia n

K C -1 IT
Đ ịa  đ iể m  X D N ă n g  lự c  th iế t  k ế

Q u y ế t  đ ịn h  đ ầ u  t ư  b a n  đ ầ u L ũ y  k ế  đ ã  b ố  t r í  v ố n  đ ế n  h ế t
k ế  h o ạ c h  n ă m  2 0 1 7

Ke h o ạ c h  đ ầ u  t ư  g ia i  đ o ạ n
2 0 1 6 -2 0 2 0

K e  h o ạ c h  v ố n  đ ầ u  t ư  n ă m

G h i  c h ủS ố  q u y ế t  đ ịn h ;
n g à y , th á n g ,

n ă m  b a n  h à n h

T M Đ T
201 8

T ổ n g  số  ( t ấ t  c à
c á c  n g u ồ n  v ố n )

l
đ ó

ro n g
N S Đ P

T ổ n g  số ( t ấ t  cả
c á c  n g u ồ n  v ố n )

T r o n g  đ ó :
N S Đ P

T ổ n g  số  ( t ấ t
c ả  c á c  n g u ồ n

v ố n )

T r o n g  đ ó :
N S Đ P

T ổ n g  số  ( t ấ t  c ả
c á c  n g u ồ n  v ố n )

T r o n g  đ ó :
N S Đ P

T Ỏ N G  S Ó 8 9 .7 0 3 89 .7 0 3 1 4 .7 5 3 11 .953 8 2 .4 3 3 7 9 .6 3 3 2 9 .0 8 0 2 9 .0 8 0

A V ố n  c â n  đ ố i n g â n  s á c h  t ìn h 8 0 .0 0 0 8 0 .0 0 0 8 .0 5 0 8 .0 5 0 7 3 .7 0 0 7 3 .7 0 0 2 7 .0 5 0 2 7 .0 5 0

1
Đ ầ u  tư  c ơ  s ở  h ạ  tằ n g  c á c  xã
b iên  g iớ i

2 0 1 6 -

2 0 2 0
H . C h ư  P rô n g

L = 420  m , B m ặ t 16m  (k ể  c ả  d ả i p h â n
c á c h  rộ n g  2  m )th ả m  B T N  n ó n g  h ạ t  tru n g

d ày  5 cm  +  b ù  v ên h

1 2 5 0 /Q Đ -
U B N D  ngày

2 9 /1 2 /2 0 1 5

2 0 .0 0 0 2 0 .0 0 0 7 .7 0 0 7 .7 0 0 1 7 .9 0 0 17 .900 3 .6 0 0 3 .600

2 T rụ  sờ  th ị t rấ n  C h ư  P rô n g
2 0 1 8 -
2 0 1 9

T h ị trấ n
N h à  làm  v iệ c  c ấ p  III, 0 2  tầ n g , D T X D

4 6 7 m 2  v à  c á c  h ạ n g  m ụ c  p h ụ

2 0 6 2 /Q Đ -
U B N D ;

2 7 /9 /2 0 1 7

7 .0 0 0 7 .0 0 0 350 350 6 .3 0 0 6 .3 0 0 5 .9 5 0 5 .950

3 T h ủ y  lợ i la  P ú c h , x ã  la  P ú ch
2 0 1 8 -
2 0 2 0

la  P ú c h

Đ ậ p  đ ấ t, tràn  x ả  lù , c ổ n g  lấy  n ư ớ c , k ê n h
c h ín h  L = 3 ,8 0 1 k m ; k ê n h  n h á n h

L = 3 k m .. .tư ớ i  3 0 0 h a  ( tro n g  đ ó  6 0 h a  lúa
2  v ụ  v à  2 4 0 h a  c â y  C N  +  h o a  m àu )

9 6 7 /Q Đ -
U B N D ;

3 1 /1 0 /2 0 1 7
5 3 .0 0 0 53 .0 0 0 4 9 .5 0 0 4 9 .5 0 0 17 .5 0 0 17.500

/7
B V ố n  xổ  số  k iế n  th iế t 9 .7 0 3 9 .7 0 3 6 .7 0 3 3 .9 0 3 8 .7 3 3 5 .9 3 3 2 .0 3 0 2 .0 3 0

1
T rạ m  y  tế  x ã  la  0 ,  l a  B ă n g , la
P iơ r , T T  C h u  P rô n g

2 0 1 6 -
2 0 1 8

H. C h ư  P rô n g
N h à  làm  v iệc , D T X D  tố i th iể u  2 5 0 m 2  +

c á c  H M P /trạ m

3 1 /Q Đ -
S K H Đ T ;
0 2 /3 /2 0 1 6

9 .7 0 3 9 .703 6 .7 0 3 3 .903 8 .7 3 3 5 .9 3 3 2 .030 2 .030

Đơn vị: Triệu đồng

l o f  1